
Id: MWMZS-FZITN-ZPYDM-OESJD-EMLVK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/123/12
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie budynku w Pszczółkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r., Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 
48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142, 146, Nr 106, poz.675 i Nr 40, poz.230, z 2011 r. Nr 21, 
poz.113, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.567) oraz art. 13 ust.1 i art. 18 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. 
zm.: Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz 1307 i Nr 200, poz.1323 i z 2011 r. Nr 64, 
poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz. 89, Nr 163, poz.981, 
Nr 187, poz.1110, Nr 224, poz.1337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres do 30 lat Gminnej Bibliotece Publicznej w Pszczółkach budynku 
położonego na działce nr 226/4 w Pszczółkach, z przeznaczeniem na siedzibę biblioteki, po uzyskaniu pozwolenia 
na jego użytkowanie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 



Id: MWMZS-FZITN-ZPYDM-OESJD-EMLVK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Pszczółkach planuje ubiegać się o dofinansowanie zakupu wyposażenia 
do nowej siedziby w ramach Programu Infrastruktura Bibliotek. Jednym z wymogów otrzymania dofinansowania 
jest posiadanie tytułu prawnego do obiektu, w którym funkcjonowac będzie biblioteka. Zgodnie z art. 18 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami nieruchomości stanowiące własność Gminy mogą być użyczane jednostkom 
organizacyjnym na cele związane z ich działalnością. 


